

WSZ-EP-35/⁴⁸³...../2016

Konin, 01.06.2016r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. *Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180 mm? Parametr ten tylko w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.*

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 3a w następujący sposób: „Długość całkowita NIE KRÓTSZA NIŻ 2100mm.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. *Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej szerokości 960 mm? Parametr ten tylko w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. *Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez niech wynoszącą 960 mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek gdyż najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. *Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez listew ochronnych na całej długości ramy leża? W oferowanych łóżkach najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami.*

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 5, która otrzymuje następujące brzmienie: „Na całej długości ramy leża lub na całej długości barierki bocznych listwy chroniące łóżko i ściany przed otarciami”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. *Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko ze szczytami ze stali nierdzewnej?*

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 6, która otrzymuje następujące brzmienie: „Szczyty łóżka wykonane z jednolitego odlewu tworzywowego odpornego na działanie temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wypełnieniem szczytów, wyjmowanym przy pomocy użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania specjalistyczne łóżko wyposażone w szczyty, wypełnione płytą HPL mocowaną na stałe?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 6, która otrzymuje następujące brzmienie: „Szczyty łóżka wykonane z jednolitego odlewu tworzywowego odpornego na działanie temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania specjalistyczne łóżko wypełnione odejmowaną siatką stalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4 mm? Parametr ten tylko w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 8, która otrzymuje następujące brzmienie: „Segmenty leża wypełnione mocowaną na stałe siatką stalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy minimum 5mm. Każdy ruchomy segment leża wyposażony w uchwyt”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców oraz ud dokonywaną za pomocą dwóch niezależnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 13, która otrzymuje następujące brzmienie: „Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą oddzielnych dźwigni.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 koła o średnicy 125 mm stanowiące konstrukcje podstawy wzmocnioną lekko cofniętą w osi długości łóżka, bez utrudniających dostęp do pacjenta oraz mycia i dezynfekcji poprzeczek pomiędzy kołami, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg, przy takiej konstrukcji łóżka poprzeczki są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji.

Odpowiedź:

- Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 14. który otrzymuje następujące brzmienie: „Podstawa łóżka jezdna wyposażona w 4 koła o średnicy min. 120 mm w tym min. 2 z blokadą jazdy i obrotu.” Modyfikacja, zostanie umieszczona na stronie internetowej www.szpital-konin.pl
- Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycję 15. Zamawiający rezygnuje z wymogu poprzeczki wzmocniającej nogi łóżka. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla w załączniku nr 5 pozycję 15. Modyfikacja, zostanie umieszczona na stronie internetowej www.szpital-konin.pl;
- Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 5 pozycja 16. który otrzymuje następujące brzmienie: „Wzmocniona podstawa leża, obciążenie maksymalne łóżka min. 170 kg.”. zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

11. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (...) uzyskanie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
dotp
Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka